ASSUNTO  Limitação no atendimento pelo HELPDESK IGFEJ DATA: 19-03-2020

DIVULGAÇÃO N.º 76/2020

Exmo/a Senhor/a

Juiz/a Conselheiro/a

Juiz/a Desembargador/a

Juiz/a de Direito

Incumbe-nos comunicar, a pedido do IGFEJ que, por força das circunstâncias resultantes do

“Estado de Emergência”, o atendimento telefónico do Helpdesk do IGFEJ irá ser reduzido nos

próximos dias.

Pelo exposto, solicita-se que todos os pedidos de apoio sejam endereçados via email através

do endereço: apoio@igfej.justica.gov.pt , lamentando, desde já, algum constrangimento que possa

ocorrer, apelando-se à melhor compreensão de todos.

Com os melhores cumprimentos,

1 / 1

Rua Duque de Palmela n.º 23 1250-097  Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Ana Cristina
Dias Chambel
Matias
Juiz Secretária

Assinado de forma digital por Ana Cristina
Dias Chambel Matias
1aaf8cb9e3ee2fa88452307303d81a21b63b8008

Dados: 2020.03.19 11:09:00